—1—

市政府关于授予刘华等21位同志
第二届南通市工艺美术大师荣誉称号的决定

通政发〔2024〕10号

各县（市、区）人民政府，市各直属园区管委会，市有关部门和

单位：

根据《南通市工艺美术大师评审认定办法》，经研究，决定

授予刘华等21位同志第二届“南通市工艺美术大师”荣誉称号。

附件：第二届“南通市工艺美术大师”名单

南通市人民政府

2024年3月27日

（此件公开发布）

—2—

附件

第二届“南通市工艺美术大师”名单

一、工艺雕塑类（8人）

刘  华  南通市木品缘红木家俱有限公司         木雕

王国军  博雅艺术精品工作室                   木雕

宗玉华  南通锦隆红木艺术品有限公司           木雕

朱晶晶  南通市朱宇雕刻艺术馆                 木雕

夏水涛  启东市版画院                         石雕

陈加建  南通《陈公红木》                     木雕

颜海兵  南通众木文化传播有限公司             木雕

李志彬  如东李氏家具有限公司                 木雕

二、刺绣和染织类（4人）

张天驰  江苏凯利绣品有限公司                 刺绣

江  荣  通州区二甲曹裕兴布坊               蓝印花布

王旭华  南通润物艺术品有限公司               刺绣

周  莉  江苏华艺服饰有限公司                 扎染

三、工艺家具类（5人）

李  兵  崇川大汉古典家具厂                 工艺家具

陈建华  南通市通州华星红木艺术品厂         工艺家具

周伟伟  南通彩神缘木业有限公司             工艺家具

—3—

陈荣军  南通荣盛艺术品有限公司            工艺家具

单学坚  通州区十总镇金艺商行              工艺家具

四、其他工艺美术品种类别（4人）

单  锋  如皋市郭氏风筝工艺厂                风筝

沈俊杰  南通冬晨道具研发有限公司            漆器

马志荣  南通五三美术馆                    金属工艺

丛球山  南通博物苑                          装裱